
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Про вилучення з господарського  
відання та передачу в управління  
ОСББ «ПРОФЕСОРА ТОЛОКА 17»  
житлового будинку № 17  
по вул. Професора Толока 
 
 

Керуючись Законами України «Про  місцеве самоврядування в Україні», 

«Про об`єднання співвласників багатоквартирного будинку», «Про особливості 

здійснення права власності у багатоквартирному будинку», Наказом 

міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 

02.02.2009 № 13 «Про затвердження правил управління будинком, спорудою, 

житловим комплексом або комплексом будинків і споруд», на підставі рішення 

загальних зборів об’єднання співвласників багатоквартирного будинку 

«ПРОФЕСОРА ТОЛОКА 17» від 08.12.2017 виконавчий комітет  Запорізької 

міської ради   

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства «Наше 

місто» Запорізької міської ради житловий будинок № 17 по вул. Професора 

Толока крім квартир, зазначених у додатку.  

2. Комунальному підприємству «Наше місто» Запорізької міської ради: 

2.1. Передати в управління об’єднанню співвласників багатоквартирного 

будинку «ПРОФЕСОРА ТОЛОКА 17» житловий будинок № 17 по                          

вул. Професора Толока разом з оригіналом технічної документації на будинок 

крім квартир, зазначених у додатку. 

2.2. Внести зміни до обліку житлового фонду. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бородая О.М.  

 

 

Міський голова                В.В.Буряк 



Додаток  

                до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

______________№_____ 

 
 

  

Перелік житлових квартир та нежитлових приміщень комунальної власності м. Запоріжжя, які не вилучаються з 

господарського відання КП «Наше місто» Запорізької міської ради та передаються в обслуговування ОСББ   
 

       

№ 

п/п Адреса будинку 

Загальна 

площа 

квартир в 

будинку 

Вартість будинку для 

передачі ОСББ (без квартир 

та нежитлових приміщень 

комунальної власності                   

м. Запоріжжя) станом на 

01.03.2018 

Інформація по об’єктам комунальної власності м. Запоріжжя, що не вилучаються з господарського 

відання КП «Наше місто» Запорізької міської ради 

Квартири комунальної власності                              

м. Запоріжжя станом на 01.03.2018 

Нежитлові приміщення комунальної власності                                       

м. Запоріжжя станом на 01.03.2018 

Балансова 

вартість 

Залишкова 

вартість № 

Загальна 

площа 

Балансова 

вартість 

Залишкова 

вартість Назва 

Загальна 

площа 

Балансова 

вартість 

Залишкова 

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Професора Толока, 17 5063,41 2 369 446,85 2 154 882,63 102 38,00 22 432,66 20 401,31     

     206 38,40 22 668,82 20 616,06     

     210 38,20 22 550,76 20 508,68     

     305 39,20 23 141,09 21 045,56     

     313 38,30 22 609,79 20 562,37     

     405 39,30 23 200,12 21 099,25     

     407 38,70 22 845,92 20 777,12     

     415 39,00 23 023,02 20 938,18     

     502 38,10 22 491,72 20 454,99     

     505 38,40 22 668,82 20 616,06     

     515 38,70 22 845,92 20 777,12     

     607 24,06 14 203,43 12 917,25     

     608 38,40 22 668,82 20 616,06     

     611 51,70 30 520,26 27 756,51     

     613 38,90 22 963,99 20 884,50     

     614 38,00 22 432,69 20 401,31     



     709 43,06 25 419,78 23 117,90     

     713 38,90 22 963,99 20 884,50     

     716 39,30 23 200,12 21 099,25     

     807 39,60 23 377,22 21 260,31     

     811 38,50 22 727,86 20 669,75     

     816 38,20 22 550,76 20 508,68     

     901 45,55 26 889,71 24 454,72     

     906 38,50 22 727,86 20 669,75     

     910 37,20 21 960,42 19 971,81     

     911 38,30 22 609,79 20 562,37     

     913 37,20 21 960,42 19 971,81     

 
Всього 5063,41 2 369 446,85 2 154 882,63  1 049,67 619 655,76 563 543,18     

 
Керуючий справами 

         виконкому ради 
  

          
  
 Р.А.Омельянович 

 

 


